

Fornecedor: **52.932.330 SIMONE BORGES MENDONCA LEO BRITO** CNPJ: 52.932.330/0001-19

Condição de Pgto: **TED 30 DIAS** Desconto: **-** Contato: **(64) 98420-9190** **ALENIR**

Local de Entrega: **HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS DR. ALBANIR FALEIROS MACHADO - HERSO - AVENIDA UIRAPURU S/N PARQUE RESIDENCIAL ISAUARA - STA HELENA DE GOIÁS - GO - CEP: 75.920-000** Prazo Entrega: **5 DIAS**

Item	Descrição/Especificação	Qtde	Marca	Unid.	Valor Unitário	Valor Total
1	GRELHA INOX COM FECHO ABRE/FECHA 15 X 15 CM	10	OVERTIME	Unid.	R\$ 11,50	R\$ 115,00
2	GRELHA INOX COM FECHO ABRE/FECHA 10 X 10 CM	5	OVERTIME	Unid.	R\$ 6,50	R\$ 32,50
3	SIFAO FLEXIVEL	5	LIEGE	Unid.	R\$ 3,39	R\$ 16,95
4	ASSENTO SANITARIO BRANCO PREMIER	6	KRONA	Unid.	R\$ 19,90	R\$ 119,40
5	DUCHA HIGIENICA CROMADA C/ SUPORTE P/ FIXAÇÃO COM REGISTRO DE ACABAMENTO E SUPORTE PARA FIXAÇÃO NA PAREDE	5	OLIMAR	Unid.	R\$ 42,67	R\$ 213,35
6	FITA VEDA ROSCA	3	TECNOTAPE	Unid.	R\$ 1,05	R\$ 3,15
7	PARAFUSO PHILIPS CHIPBOARD 5,0 X 50 MM	50	CISER	Unid.	R\$ 0,10	R\$ 5,00
8	PARAFUSO PHILIPS CHIPBOARD 6,0 X 60 MM	50	CISER	Unid.	R\$ 0,10	R\$ 5,00
9	REBITE POP 3/16 X 1/2MM ALUMINIO	100	CISER	Unid.	R\$ 0,10	R\$ 10,00
10	PARAFUSO PHILLIPS ATARRAXANTE PANELA INOX 6,3 X 50 MM	10	CISER	Unid.	R\$ 0,10	R\$ 1,00
11	CHUVEIRO MAXI DUCHA 5500W 200V	2	LORENZETTI	Unid.	R\$ 69,40	R\$ 138,80
12	PLACA 4" X 2" P/ TOMADA F3 LINHA BLANC REF. 0837	20	FAME	Unid.	R\$ 4,50	R\$ 90,00
13	DISJUNTOR DIFERENCIAL RESIDUAL 32A BIPOLAR * FUNÇÃO DISJUNTOR + DIFERENCIAL RESIDUAL	3	RETCH	Unid.	R\$ 128,96	R\$ 386,88
14	SOQUETE ANTIVIBRATORIO PARA LAMPADA FLUORESCENTE	20	DECORLUX	Unid.	R\$ 3,45	R\$ 69,00
15	SILICONE SPRAY 300ML	1	WORKER	Unid.	R\$ 14,32	R\$ 14,32
16	RODIZIO UNIVERSAL P/ CADEIRA GIRATORIA - COM PINO DE ENCAIXE NA BASE DE 11 MILÍMETROS, PRONTO PARA ENCAIXAR E	10	MAGINIFIG	Unid.	R\$ 23,99	R\$ 239,90
17	APLICADOR PARA TUBO DE SILICONE DE 9" CORPO EM CHAPAS DE AÇO CARBONO; PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ; UTILIZADO	1	TEKBOND	Unid.	R\$ 16,50	R\$ 16,50
18	PASSA FIO 20M - COM ALMA DE AÇO	1	MEGATRON	Unid.	R\$ 21,79	R\$ 21,79
19	ALICATE BOMBA D'AGUA 10"	1	KALA-FAMASTIL	Unid.	R\$ 34,23	R\$ 34,23
20	ABRE TRINÇA TRIANGULAR C/ LAMINA DE AÇO 60 X 60 MM-AÇO REFORÇADO	1	WORKER	Unid.	R\$ 28,50	R\$ 28,50
21	TALHADEIRA CHATA 10"	1	SÃO ROMÃO	Unid.	R\$ 12,79	R\$ 12,79
22	SENSOR ANTI ESMAGAMENTO FOTOCELULA F32 MOTOR PPA ORIGINAL	2	PPA	Unid.	R\$ 127,25	R\$ 254,50
23	TELHA ONDULADA 3,66 X 1,10 X 6MM	5	ETERNIT	Unid.	R\$ 110,00	R\$ 550,00
24	IMPERMEABILIZANTE DE PAREDE 12KG MASSA CORRIDA IMPERMEÁVEL	2	SIKA - QUATZOLIT	Unid.	R\$ 218,40	R\$ 436,80
25	DESENGRIPANTE SPRAY WHITE LUB 300ML	2	WHITE LUB	Unid.	R\$ 12,00	R\$ 24,00
26	FECHADURA TUBULAR CILINDRICA CROMADA DIVISORIA 90MM	1	SOPRANO	Unid.	R\$ 78,49	R\$ 78,49
27	LIXA MASSA 80	50	WORKER	Unid.	R\$ 0,75	R\$ 37,50
28	LIXA PARA MADEIRA GRÃO 240	20	WORKER	Unid.	R\$ 1,00	R\$ 20,00
29	TINTA ESMALTE SINTETICO BRILHO CINZA 3,6L	1	QUALITEX	Unid.	R\$ 87,00	R\$ 87,00
30	CHAVE BOTAO PUSH-BUTTON NF NORMAL FECHADO VM	5	SIBRATEC	Unid.	R\$ 7,96	R\$ 39,80
					<b>VALOR TOTAL ==&gt;</b>	<b>R\$ 3.102,15</b>

**Observação:**

- 1 - Obrigatório a inclusão na Nota Fiscal da seguinte informação: "Despesa refere-se ao TERMO DE COLABORAÇÃO 101/2024 - SES/GO";
- 2 - Quando se tratar de transferência bancária, indicar na nota fiscal os dados bancários (banco, agência e conta) do emitente do documento, preferencialmente Caixa Econômica Federal.
- 3 - Anexar a Ordem de Compras / Serviços

APÓS TRAMITE DO PRESENTE PROCESSO, DE ACORDO COM O REGULAMENTO DE COMPRAS, CONTRATAÇÕES DE OBRAS E SERVIÇOS E ALIENAÇÕES DE BENS PÚBLICOS DO IPGSE, AUTORIZAMOS A COMPRA/SERVIÇOS CONSTANTES DA PRESENTE

Data: 20.09.24

Data: 20.09.24

*Davy Mario*  
**SETOR DE COMPRAS**  
**Davy Mario Q. R. S. G. S. Souza**  
 Setor de Compras  
 CPF: 703.709.021-22  
 IPGSE

*Romero Leão*  
**SUPERINTENDENTE ADMINISTRATIVO**  
**Romero Leão Giovannetti**  
 Sup. Administrativo  
 CPF: 890.972.201-06  
 IPGSE